
2017 年 7月吉日 

きょうされん福島支部を応援してくださる皆様へ 

きょうされん福島支部 

副支部長 和田 庄司 

事務局長 設楽 俊司 

 

2017 年度賛助会員更新・会費納入のお願い 
＝ みなさまと共に安心できる社会保障全体の充実を目指して ＝ 
                                    

常日頃、きょうされんの活動に、ご理解とご支援を頂き、誠にありがとうございます。みなさまの

ご支援のおかげで、今年も様々な活動がはじまっております。4月 25 日には、会員の皆様が集め

ていただいた国会請願署名 14,368 筆を県選出及び比例代表（福島県出身）議員 14 名に託して

まいりました。 

私たち、きょうされんでは障がい福祉の充実を訴えるために、賛同をお願いしてきましたが、昨

今は、公的年金の引き下げ・介護報酬の大幅引き下げ・格差社会の進行による貧困、児童の貧困

問題など、多くの課題がある中、障がい分野に限らず、社会保障全体が縮小の方向で示されてい

ます。きょうされんは、様々な団体と連携をしながらこれらの問題に取り組んでまいります。もちろ

ん、6年前の原発事故の影響を今後も問い続けて行きます。 

私たちは全国の仲間からたくさんの団体と、仲間とつながって、前を向いて立ち向かうため、つ

ながりあえる応援団を、ひとりでも増やし、手をとりあいながら、福島に暮らすすべての人たちの生

活が豊かになるよう活動をすすめてまいります。 

みなさまからの賛助会費が、きょうされんの活動を支えてくださっていることに御礼を申し上げる

とともに、今後もご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

○賛助会費額 ３，０００ 円 団体会費 ６，０００円 

         

○入金方法 取り扱い作業所か事務局へ現金又は振込みでお渡し下さい。 

 

〇取り扱い事業所   

 

        連絡先   

        担 当    

        更新期日             まで 

 

 きょうされん福島支部 賛助会員担当：佐藤美穂 

【連絡先】なごみ TEL/FAX 0243-23-4551（佐藤携帯：090-2023-6102） 

住所：〒969-1403 二本松市渋川字大森越 122 

 


